CrossFRAME

CROSS BICOLOR / TRICOLOR

AVEC CADRES SUPERPOSES

CROSS peut étre fourni dans la version &
plusieurs couleurs, créant ainsi de séduisant-

DIMENSIONS

es compositions de quatre éléments super-
posés au plus. Il peut servir de séche-serv-

largeurs - 48/56/64/88/96/120/128/152/168 cm
Hauteurs : 48/56/64/88/128/152/168/184 cm

Profondeur : 6 cm

Saillie : 9,5 cm
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CROSS BIC 88-..

MODELE

CROSS BIC
CROSS BIC

CROSS BIC
CROSS BIC

CROSS BIC
CROSS BIC

CROSS BIC
CROSS BIC
CROSS BIC

CROSS BIC
CROSS BIC
CROSS BIC
CROSS BIC
CROSS BIC
CROSS BIC

CROSS TRIC
CROSS TRIC
CROSS TRIC

CROSS TRIC
CROSS TRIC
CROSS TRIC
CROSS TRIC
CROSS TRIC
CROSS TRIC

HL
cm

48-88

48-128

56-88
56-152

6496
64-168

Peintures BREM

au choix

922,50
1280,50

960,40
1388,40

1041,90
1452,10

1270,60
1326,60

1368,90
1484,00

1358,30
1418,00
1471,20
1660,80
1806,20
1873,60

INDICATION DES COULEURS
au choix d'aprés le nuancier Brem
1 - Rectangle & 'arriére (couleur ...
2 - Cadre supérieur ou gauche

3 - Cadre inférieur ou droit

4 - Cadre au centre

REALISATIONS STANDARD
Peintures nuancier Brem au choix, consoles B35

Purgeur @ 1/8" -Tolérances + 3mm
PRESSION DE SERVICE MAXIMALE 4 BARS
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CROSS BIC 88-120

EN

At 50 K
watt
394
635

429
/72

480
892

394
429
617

623
656
757
875
890
56

635
772
892

623
656
757
875
890
Q56

CROSS BIC 48-88
CROSS BIC 56-88
CROSS BIC 64-96

25,
45
CROSS 128-48 CROSS 152-56
168-64
442 AV | Hauteur | Llargeur | Poids
At 30K | enfraxe | H (H1) L(L1) M
watt cm cm cm Kg
208 43 48 (24) 88 (48)| /.9
335 Q9 48 (24) 1128 (104)] 12,8
227 51 56 (32) 88 (56) 8,6
408 115 | 56(32) |152(120)| 15,6
253 59 64 (32) Q6 (64)| 9,7
471 131 | 64(32) [168(136)| 17,6
208 37 88 48 (24) 7,9
227 45 88 56 (32) 8,6
327 69 88 120 (56) 9,3
329 37 128 | 48 (24) 12,4
346 45 128 | 56 (32) 12,8
400 45 152 | 56(32) 13,5
462 45 168 | 64 (32) 15,6
470 37 184 | 48 (24) 18,7
505 45 184 | 56(32) 18,7
335 Q9 48 (24) 1128 (104) 12,8
408 115 | 56(32) [152(120)] 15,6
471 131 | 64(32) 168 (136)| 17,6
329 37 128 | 48 (24) 12,4
346 45 128 | 56(32) 12,8
400 45 152 | 56(32) 13,5
462 45 168 | 64 (32) 15,6
470 37 184 | 48 (24) 18,7
505 45 184 1 56(32) 18,7

(At 40K =W At 50Kx0,

Ex. CROSS TRICOLOR 128-56
SB3003 /SB3013 /SB2008

REALISATIONS SUR DEMANDE
Peintures hors du nuancier Brem, sur devis
Consoles B70 pour une saillie de 13cm
Version électrique, sur demande
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TARIF AU 1.07.2022 +l:’ A)
design Luigi Brembilla

ieftes, mais aussi de radiateur décoratif pour
n'importe quelle piece.
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RACCORDEMENTS STANDARD
REG & 1/2"

Raccords @ 3/8" sur demande
Raccordements speciaux, page 287

CROSS ... 48-128 454
CROSS ... 56-152
CROSS ... 64-168

957
CROSS... CROSS...
184-48 184-56
Version MIXTE (R.E. cl.ll) avec manchon et :
cable thermostat digital
€ W
110,80 400 173,10
114,60 650 176,90
110,80 400 173,10
118,80 800 181,10
112,70 500 175,00
121,90 00 184,20
110,80 400 173,10
110,80 400 173,10
114,60 650 176,90
114,60 650 176,90
114,60 650 176,90
118,80 800 181,10
121,90 00 184,20
121,90 900 184,20
121,90 00 184,20
114,60 650 176,90
118,80 800 181,10
121,90 00 184,20
114,60 650 176,90
114,60 650 176,90
118,80 800 181,10
121,90 00 184,20
121,90 00 184,20
121,90 00 184,20

Thermosiat radio p. 227




ENTRAXE RACCORDEMENTS

Modeéles Horizontaux
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Modéles Verticaux
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DONNEES TECHNIQUES page 66

FIXATIONS

Consoles comprises
position page 66

ROBINETS CONSEILLES
KIT ROBINETS CHROMES AVEC:

- n°2 Robinets avec cones
- n°2 Raccords (multicouche @16 et cuivre 12, 14)
- n°2 Rondelles cacherou

ROBINETS QUADRA COLORES page 279

Sur demande: Cache-tube en acier inox brillant

(couper sur mesure) Art. CA18  10,80€

KIT ROBINETS TON INVERSES
page 277 Art. KVR 119,20€  THERMOSTATIQUE

KIT ROBINETS TON INVERSES avec téte

Art. KTR 165,50€
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TARIF AU 1.07.2022 +l:’ A)

CROSS TRIC 152-56

ROBINETS DISTANTS Art. REM  36,60€
entraxe raccords AV L' - 6em

25y

KIT GROUPE ROBINETS DISTANTS p. 281 avec:

REM

2]54{ AV

- n°2 Raccords (multicouche @16 et cuivie 12, 14)

KIT GROUPE ROBINETS DISTANTS TON
Art. KVG  153,60€

KIT GROUPE ROBINETS DISTANTS TON avec
téte THERMOSTATIQUE ~ ArtKVGT  199,80€
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